



Data Manifestazione: 09/06/2019

26^ PEDALATA DEI COLMEI STORICI

Codice: 151103

Classe: CICLOTURISMO

Località: Scuole elementari Gastaldo - Località Campagna

Comune	Località	DISTANZE		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	21km/h	25km/h	29km/h	34km/h
Ponzano (TV)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	09:30	09:30	09:30	09:30
Ponzano (TV)	Via Sambugo	0.35 Km	0.35 Km	09:31	09:30	09:30	09:30
Ponzano (TV)	Via Sambugo1	1.07 Km	1.42 Km	09:34	09:33	09:32	09:32
Ponzano (TV)	Via Sasso	0.12 Km	1.54 Km	09:34	09:33	09:33	09:32
Ponzano (TV)	Via Sasso1	0.27 Km	1.81 Km	09:35	09:34	09:33	09:33
Ponzano (TV)	Via Volpago Nord1	0.06 Km	1.86 Km	09:35	09:34	09:33	09:33
Ponzano (TV)	Via Volpago Nord2	0.37 Km	2.23 Km	09:36	09:35	09:34	09:33
Ponzano (TV)	Strada163	0.04 Km	2.27 Km	09:36	09:35	09:34	09:34
Ponzano (TV)	Via Casette	0.21 Km	2.48 Km	09:37	09:35	09:35	09:34
Ponzano (TV)	Via Casette1	0.62 Km	3.10 Km	09:38	09:37	09:36	09:35
Ponzano (TV)	Via Casette2	0.15 Km	3.25 Km	09:39	09:37	09:36	09:35
Ponzano (TV)	Via Antiga Nord	0.22 Km	3.47 Km	09:39	09:38	09:37	09:36
Ponzano (TV)	Via Antiga Nord1	1.45 Km	4.91 Km	09:44	09:41	09:40	09:38
Paese (TV)	Via Antiga Nord2	0.73 Km	5.64 Km	09:46	09:43	09:41	09:39
Ponzano (TV)	Via Postumia	0.09 Km	5.73 Km	09:46	09:43	09:41	09:40
Ponzano (TV)	Via Talponera18	0.70 Km	6.43 Km	09:48	09:45	09:43	09:41
Ponzano (TV)	Via Talponera2	0.83 Km	7.26 Km	09:50	09:47	09:45	09:42
Ponzano (TV)	Via Talponera3	0.57 Km	7.83 Km	09:52	09:48	09:46	09:43
Ponzano (TV)	Via Calcina Ovest	0.10 Km	7.93 Km	09:52	09:49	09:46	09:44
Ponzano (TV)	Via Talponera4	0.11 Km	8.04 Km	09:52	09:49	09:46	09:44
Ponzano (TV)	Via Talponera5	0.26 Km	8.30 Km	09:53	09:49	09:47	09:44
Ponzano (TV)	Via Chiesa Merlengo	0.10 Km	8.40 Km	09:54	09:50	09:47	09:44
Ponzano (TV)	Via Capitello811	0.12 Km	8.52 Km	09:54	09:50	09:47	09:45
Ponzano (TV)	Via Capitello8	0.00 Km	8.52 Km	09:54	09:50	09:47	09:45
Ponzano (TV)	Via Volpago Sud	0.31 Km	8.84 Km	09:55	09:51	09:48	09:45
Ponzano (TV)	Via Dei Bersaglieri	0.22 Km	9.06 Km	09:55	09:51	09:48	09:45
Ponzano (TV)	Via Ex Internati Di Guerra	0.22 Km	9.28 Km	09:56	09:52	09:49	09:46
Ponzano (TV)	Via Morganella Ovest2	0.16 Km	9.44 Km	09:56	09:52	09:49	09:46
Ponzano (TV)	Via Volpago Sud1	0.51 Km	9.95 Km	09:58	09:53	09:50	09:47
Ponzano (TV)	Via Volpago Sud4	0.45 Km	10.40 Km	09:59	09:54	09:51	09:48
Ponzano (TV)	Via Castagnole1	0.41 Km	10.81 Km	10:00	09:55	09:52	09:49
Ponzano (TV)	Via Chiesa Ponzano1	0.43 Km	11.24 Km	10:02	09:56	09:53	09:49
Ponzano (TV)	Via Livello2	0.22 Km	11.47 Km	10:02	09:57	09:53	09:50
Ponzano (TV)	Via Livello11	0.16 Km	11.63 Km	10:03	09:57	09:54	09:50
Ponzano (TV)	Via Alessandro Volta31	0.12 Km	11.75 Km	10:03	09:58	09:54	09:50
Ponzano (TV)	Via Luigi Galvani1	0.18 Km	11.92 Km	10:04	09:58	09:54	09:51
Ponzano (TV)	Via Fontane1	0.29 Km	12.21 Km	10:04	09:59	09:55	09:51
Ponzano (TV)	Pizzeria New Age	0.08 Km	12.29 Km	10:05	09:59	09:55	09:51
Ponzano (TV)	Via Santandrà6	0.31 Km	12.60 Km	10:06	10:00	09:56	09:52
Ponzano (TV)	Strada111	0.38 Km	12.98 Km	10:07	10:01	09:56	09:52
Ponzano (TV)	Via Santandrà7	0.64 Km	13.62 Km	10:08	10:02	09:58	09:54
Ponzano (TV)	Via Santandrà8	0.59 Km	14.21 Km	10:10	10:04	09:59	09:55
Ponzano (TV)	Via Santandrà9	1.15 Km	15.36 Km	10:13	10:06	10:01	09:57
Ponzano (TV)	Via Santandrà10	0.95 Km	16.31 Km	10:16	10:09	10:03	09:58
Povegliano (TV)	Borgo Sant'Andrea	1.25 Km	17.56 Km	10:20	10:12	10:06	10:01
Povegliano (TV)	Via Barrucchella3	0.95 Km	18.51 Km	10:22	10:14	10:08	10:02
Ponzano (TV)	Via Barrucchella4	0.96 Km	19.47 Km	10:25	10:16	10:10	10:04
Ponzano (TV)	Fine	0.53 Km	20.00 Km	10:27	10:18	10:11	10:05